
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

06. /^.2020 с. Богучаны № <%//'£

Об утверждении председателей постоянных комиссий 
Богучанского районного Совета депутатов

В соответствии со ст. 34, 36 Устава Богучанского района 
Красноярского края, ст. 9 Регламента Богучанского районного Совета 
депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета 
депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, руководствуясь статьями 32, 36 Устава 
Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет 
депутатов 

РЕШИЛ:
1. Утвердить председателей постоянных комиссий Богучанского 

районного Совета депутатов:
Горбачева Алексея Николаевича - председателем постоянной комиссии 

по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и муниципальной 
собственности;

Грищенко Игоря Андреевича - председателем постоянной комиссии по 
социальным вопросам, здравоохранению, образованию, спорту, культуре;

Визгалова Дмитрия Сергеевича - председателем постоянной комиссии 
по вопросам жизнеобеспечения населения района, архитектуре и 
строительству;

Уделько Екатерину Николаевну - председателем постоянной комиссии 
по законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской 
деятельности, регламенту и депутатской этике;

Кулакова Сергея Степановича - председателем постоянной комиссии по 
природопользованию, продовольствию, землепользованию и охране 
окружающей среды.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского 
Районного Совета депутатов

« 06 » Prcrrup^JuP 2020года


